UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TB-SVHTTDL Quảng Ngãi, ngày           tháng  10  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức giải

bóng đá vô địch tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

Thực hiện chương trình công tác năm 2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch về việc tổ chức giải bóng đá vô địch tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 đã được

ban hành tại Thông báo số 1587/TB-SVHTTDL ngày 14 tháng 9 năm 2022; theo

đó, dự kiến thời gian tổ chức từ ngày 05 đến ngày 13/11/2022; tuy nhiên tại thời

gian nêu trên, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai rất nhiều sự kiện và sẽ

ảnh hưởng đến quá trình tổ chức thực hiện. Do đó, để giải đấu đạt hiệu quả cũng

như việc hoàn thành tốt nhiệm vụ chung, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch quyết

định thay đổi thời gian tổ chức giải như sau:

1. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký: Từ ngày có thông báo đến hết ngày

10/12/2022.

2. Thời gian họp bốc thăm, xếp lịch thi đấu: Vào lúc 9h00 ngày 19 tháng

12 năm 2022 tại Hội trường (tầng 3) Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng

Ngãi, số 105 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi (Thay giấy mời).

3. Thời gian thi đấu: Có cụ thể trong lịch sau khi đã bốc thăm.

4. Thời gian khai mạc: Dự kiến vào lúc 15h00 ngày 22/12/2022.

5. Các nội dung khác có trong Điều lệ đã ban hành tại Thông báo số

1587/TB-SVHTTDL ngày 14 tháng 9 năm 2022 vẫn giữ nguyên.

Đề nghị các đơn vị thực hiện theo đúng nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đ/c Trần Hoàng Tuấn,

  PCT TT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở: GĐ, các PGĐ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở:

  VP, QLTDTT, TTHLTĐTT tỉnh;

- Sở GD-ĐT tỉnh;

- Các ngành: Công an tỉnh, BCHQS tỉnh,

  BCHBĐBP tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng VHTT, Trung tâm TTVHTT

  các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Liên Phương

		2022-10-18T11:04:58+0700

		2022-10-18T14:42:47+0700

		2022-10-18T14:42:47+0700

		2022-10-18T14:42:47+0700